

“Šok į tėvų klumpes” veiklos Vilniaus krikščionių gimnazijoje

Gegužės mėnesį mūsų mokykla dalyvavo profesinio veiklinimo iniciatyvoje „Šok į tėvų klumpes 2024“. Moksleiviai apsilankė įvairiose darbovietėse, kuriose dirba jų pačių ar klasės draugų tėveliai. Kai kurie tėveliai pasakojo apie savo profesinę veiklą atėję į mokyklą.

KOKIOSE VEIKLOSE DALYVAVOME?

PU Išvyka į Sakalausko odontologijos kliniką.

1 kl. Išvyka į odontologijos kliniką „Šypsena“

2 kl. Išvyka į odontologijos kliniką „Šypsena“

3 kl. Išvyka į Farmacijos muziejų, įkurtą „Entafarmoje“

4 kl. Išvyka į odontologijos kliniką „Linadenta“

5 kl. Išvyka į Arklį muziejų

6 kl. „Telia Global services Lithuania“ kompetencijų centras

7 kl. Kelias į muzikos studijas ir pedagogo profesiją.

KODĖL VERTA DALYVAUTI?

Mokytojų atsiliepimai: 4 klasė. Mokiniai turėjo puikią galimybę dar kartą prisiminti bei sužinoti naujų dalykų apie dantukų priežiūrą, kodėl labai svarbu teisingai valyti dantis. Mokiniam labai patiko.

3 klasė. Mokiniai apžiūrėjo „Entafarmoje“ esantį Farmacijos muziejų. Kai kurie jo eksponatai labai reti ir vertingi. Susipažino su senoviniais vaistinininkų instrumentais: svarstyklėmis, tablečių gaminimo aparatais ir kitais prietaisais. Iš klausė paskaitos apie „Entafarmos“ veiklą ir apžiūrėjo sandėlį, sužinojo kokios sąlygos būtinos saugomiems vaistams. Išties buvo labai įdomu!

Mokinių atsiliepimai:

1 klasė.

Odontologų klinikoje "Šypsenos akademija" pirmokams buvo pravesta pamokėlė apie burnos priežiūrą, dantų valymą bei sveiko maisto pasirinkimą, o taip pat parodyta, kaip dirba odontologai. Vaikai galėjo prisiliesti prie įvairios technikos ir naujų technologijų. Mokinukai daug išmoko apie dantukų valymą. Buvo klausimai į kuriuos atsakę gavo prizų. Jie puikiai atliko visas užduotis, atsakė į klausimus bei išsinešė nemažai žinių. Vaikai buvo įdomiai motyvuoti rūpintis savo sveikata ir ateiti pas odontologą. Gražus, ramus ir be neigiamų emocijų santykis su odontologu yra labai svarbus vaikų burnos sveikatos profilaktikoje.

2 klasė

Odontologijos klinikoje "Šypsena" antrokai susipažino su labai maloniu, jaunu, bet jau nemažai patirties turinčiu odontologų kolektyvu. Vaikai mokėsi teisingai valyti dantukus, aktyviai dalyvavo viktorinoje, buvo apdovanoti prizais, diplomais, susipažino su odontologine įranga ir naujausiomis technologijomis bei ortodontiniu gydymu.

Į mokyklą vaikai grįžo puikiai nusiteikę, apsisprendę kantriai, taisyklingai kas rytą, vakarą valyti dantis, sukaupę daug naujos informacijos ir su mintimis, kad lankytis pas odontologą gali būti visai smagu ir malonu:)

3 klasė.







5 klasės mokinių atsiliepimai apie gido-educatoriaus profesiją.

Man patiko gido darbas, nes kiekvieną dieną tu susipažįsti su naujais žmonėmis. Gido darbas yra įdomus tuo, kad jis labai daug žino, pvz., apie gamtą arba apie senovę. Man labiausiai patiktų gido darbas, nes galima labai įdomiai pakalbinti arba pasakyti kažką juokinga. Kai dirbi gidu, tu turi sužinoti ir išmokti daug daugiau dalykų apie tai, ką tu pasakoji. Man patiko, kad gidas kiekvieną dieną mato naujus žmones ir sako jiems naują informaciją. Aš manau, kad gido darbas įdomus tuo, kad gali perduoti žinomą informaciją ir bendrauti su žmonėmis. Man gido darbe įdomu atrodo susipažinti su naujais žmonėmis ir atsakyti į jų klausimus. Būtų įdomu susipažinti su naujais vaikais bei supažindinti kitus su žinomais dalykais. Gido darbas man patinka, nes jis gali pasakyti viską, ką jis žino apie visokius istorijos įdomumus.

Aš nenorėčiau būti gidu, nes bijau viešai kalbėti. Aš nenorėčiau būti gidu, nes čia yra labai sunkus darbas dirbti, rodyti ir kalbėti vienu metu su vaikais.



6 klasė. Mokiniai turėjo puikią galimybę sudalyvauti IT ateities 2030-aisiais pristatyme. Puikiai atsakinėjo į klausimus, gavo įvairių prizų, buvo pavaišinti karštu šokoladu. Sužinojo, kur mokytis, semtis praktinių žinių, kokiuose projektuose dalyvauti dar mokantis mokykloje. Taip pat įsitikino, kad IT profesija visai nėra nuobodė, bet kūrybiška ir labai reikalinga. Mokiniais labai patiko.



